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FOR IMMEDIATE RELEASE 

Runaware Tecknar Kontrakt med Mamut 

 

Runaware  expanderar avtal med Mamut till att även gälla framtida Mamut-produkter i flera länder. 

Runaware, världsledande på online-demonstrationer och relaterade marknadstjänster, gläds idag åt att kunna 

meddela att bolaget har tecknat avtal med Mamut gällande Runaware TestDrive. Mamut, med huvudkontor i Oslo, 

Norge, är en ledande leverantör av administrativa programlösningar samt Internetbaserade tjänster till små och 

medelstora företag i Europa. Avtalet gäller demonstrationen av framtida versioner av Mamuts mjukvara i 

Runawares on-line demotjänst TestDrive,  samt även Runawares  kringliggande kundgenererings- och 

profileringstjänster. 

”Vi är extremt nöjda att fortsätta vårt samarbete med Mamut, då vi redan levererar 

TestDrive  för Mamuts mjukvara i Storbritannien. Vi känner oss säkra på att vi 

kommer att ha samma framgång när vi nu expanderar till Mamuts hela produktlinje 

och till ytterligare europeiska länder.” säger Emma Hjälmås, Runawares Sverigechef. 

Mamut erbjuder kompletta och användarvänliga lösningar till marknadens bästa 

priser i förhållande till prestanda med integrerade lösningar för ekonomistyrning/ 

redovisning, säljstöd, kund- och kontaktuppföljning (CRM), inköp/logistik, 

lön/personal, projektstyrning, e-handel, domäner, e-post och webbhotell. Mer än 

350 000 kunder i 16 länder i Europa förenklar vardagen med lösningar från Mamut. 

Om Runaware™ 

Grundades 1999 och har kontor i Nordamerika och Europa. Runaware är en global marknadsledare inom 

onlinemarknadsföringstjänster och har etablerade kundrelationer med världsledande IT-företag såsom Microsoft, Citrix, Intuit, 

och Sage.  Runaware erbjuder programvarubolag ett revolutionärt sätt att marknadsföra sina produkter genom att ge 

användarna möjligheten att testköra säkra, fullskaliga versioner av mjukvaran gratis online. Var som helst, när som helst, utan 

att några cd-skivor, nerladdningar eller installationer behövs.  Utöver demonstrationer erbjuder Runaware intelligens och 

mätbara resultat som genererar ökad försäljning och ett mervärde för kunden.   

Runaware är sedan 2008 noterat på Aktietorget, under kortnamnet RUN.  

 

För mer information, kontakta gärna: 

Emma Hjälmås, Sverigechef, Runaware  

Telefon: +46 (0)31 743 0164, e-mail: emma@runaware.se 

Hemsida på svenska för Investor Relations: www.runaware.se 

 

För att prenumerera på nyheter från Runaware direkt i din webbläsare, besök 

http://feeds.runaware.com/LatestNewsReleasesFromRunaware (På engelska) 

För ytterligare mer information om Runaware och våra produkter, besök  www.runaware.com (På engelska) 


